o e oOU R wN e Do N

oOUE WD

HanmeHoBaHMe 610aa

1-4(OB3) 3ABTPAK
KaLua ntieHn4Has

Kakao

Xneb ¢ Macsiom

#A610Ko

OBE/

Cyn - nanwa

Pary oBoLLHOe

TeTens B coyce

OrypeL, CONEHbII

KomnoT accoptu

Xneb MLLeHNYHBIIA, PXKaHOoM

5-1HOB3) 3ABTPAK
KaLla niieHn4Has

Kakao

Xneb ¢ Macniom

#A610K0

OBEQ

Cyn - nanwwa

Pary osoLLHoe

Te(htens B coyce

OrypeL, CONMEHbII

KomnoT accopTi

Xneb MEeHNYHBIA, PXKaHoM

1-4 kn -85 py6
1-4(OB3)- 204.5 py6
5-11 kn - 109 py6
5-11(083) -259 py6

OTBeTCTBEHHAA 3a NUTaHne

MEHIO
«04» anpena 2025r
MepBas Hepens -feHb NATbIV
NIbFrOTHOE NUTaHune

*ueen/r 1A\ /

OHepretTnyeckas Bec

LLEHHOCTb

316
92
127
94

208
175
295
30

106
120

482
120
127
94

366
187
300
111
120
120

200
180
30/10
120

160
90
60
180
40

250
200
30/10
100

250
180
100
100
180
40

PbnkoBa B.B.

J

No

LL|

EKOE ?

LleHa

27
10

30
85 py6

22.5

21

33

13

22

8

119.5 py6

45
16
18
30

109 py6

36
28
39
17
22

150 py6



