

МЕНЮ

«04» апреля 2025г Первая неделя –день пятый льготное питание

N₂	Наименование блюда	Энергетическая ценность	Bec	Цена
	1-4(ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Каша пшеничная	316	200	27
2.	Какао	92	180	10
3.	Хлеб с маслом	127	30/10	18
4.	Яблоко	94	120	30
				85 руб
	ОБЕД			
1.	Суп - лапша	208	200	22.5
2.	Рагу овощное	175	160	21
3.	Тефтеля в соусе	295	90	33
4.	Огурец солёный	30	60	13
5.	Компот ассорти	106	180	22
6.	Хлеб пшеничный, ржаной	120	40	8
				119.5 руб
	5-11(ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Каша пшеничная	482	250	45
2.	Какао	120	200	16
3.	Хлеб с маслом	127	30/10	18
4.	Яблоко	94	100	30
				109 руб
	ОБЕД			
1.	Суп - лапша	366	250	36
2.	Рагу овощное	187	180	28
3.	Тефтеля в соусе	300	100	39
4.	Огурец солёный	111	100	17
5.	Компот ассорти	120	180	22
6.	Хлеб пшеничный, ржаной	120	40	8
				150 руб
	1-4 кл -85 руб			
	1-4(OB3)- 204.5 py6			
	5-11 кл – 109 руб			
	5-11(OB3) -259 руб			

M